Uniview IPC86CEB-AF18KC-I0
IP Panoráma kamera, 12MP, Objektív: 1.8mm, Fix, IR
távolság 15m, PRO
Termékkód: IPC86CEB-AF18KC-I0
Márka: Uniview
444 037.00 HUF
Nettó ár: 349 635.43 HUF
Leírás
Az IPC86CEB-AF18KC-I0 egy 12MP felbontású PRO sorozatú Uniview kamera. Ez a kamera POE és Külső
tápellátással rendelkezik. Támogatja az SD-Kártya használatát, továbbá rendelkezik beépített mikrofonnal
és hangszóróval. 0Rendelkezik Audio ki-bemenettel valamint Riasztási ki-bemenettel. Rendelkezik RESET
gombbal.
Az IPC86CEB-AF18KC-I0 Kamerához használható kiegészítők:
TR-JB04-D-IN Kötődoboz 149 mm x 40 mm
TR-A01-IN Tömszelence NPT 3/4
TR-SE24-A-IN Függesztő konzol 32 mm x 520 mm
TR-SE24-IN Függesztő konzol 32 mm x 220 mm
TR-CM24-IN Függesztő konzol talp 110 mm x 223,5 mm
Mobiltelefonos kliens:
ANDROID:
iPHONE:
Specifikáció
Kamera kivitel: Fisheye kamera
Kamera Zoom: Fix objektíves
IP/HDCVI kamera felbontás: 12MP
IR megvilágítás: 15m
Széria: UNV Pro
Fókusztávolság: 1,8 mm